
令和 3 年 10 月 

各 位 

群馬県立がんセンター 

地域医療連携室                   

「群馬県立がんセンター乳腺科勉強会」の開催について 
 

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当センターの地域医療連携事業に格段の御高配を賜り誠にありがとうございます。 

 このたび、当センターでは下記の要領にて勉強会を開催いたします。 

尚、当日は新型コロナウイルス感染症対策のため、Web 会議ツール「Cisco Webex Meetings」

による開催とさせていただきます。皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

日 時 令和 3年 12月 7日（火） 午後 7時～8時 

開 催 方 法 Web 会議ツール「Cisco Webex Meetings」による 

テ ー マ 『乳がんの早期発見について』                

講 師  

① 「乳がんになりやすい人：リスクファクター」 

群馬県立がんセンター 看護部 

（乳がん看護認定看護師）松木 美紀 

② 「乳がんの自覚症状」                    

群馬県立がんセンター 乳腺科医師 矢内 恵子 

 

③ 「乳がん『けんしん』について」                 

群馬県立がんセンター 乳腺科医師 宮本 健志 

 

④ 「乳がんの確定診断法」                     

群馬県立がんセンター 乳腺科医師 藤澤 知巳 

 

対 象 医師・看護師・薬剤師・医療系技師・相談員他 

参加申込方法 メールにて、件名に「12/7 群馬県立がんセンター乳腺科勉強会」、本文に

「氏名」、「職種」、「所属医療機関（施設）名」、をご明記のうえ、下記ア

ドレスまで参加ご希望の旨ご連絡ください。 

12 月 6 日（勉強会前日）までに Webex ミーティング招待状をお送りい

たします。 

E-mail アドレス：yumiko.kimura@gunma—cc.jp 

          （gunma の後ろはハイフンです） 

参加申込期限 令和 3年 11月 30日（火） 

 

担当 群馬県立がんセンター 

地域医療連携室 菊地・廣町・木村 

TEL 0276－38－0771（代表） 

FAX 0276－60－0615（直通） 


